
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1136

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Objeto:
ÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ Contratação de Empresa para prestação de serviços de Manutenção Preventiva e
Corretiva (mão de obra qualificada, exceto peças) em Máquinas de costura Industrial em Geral para
atender as Micros e Pequenas Empresas instaladas no Município de Rio Bom Anexos CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL.
PROPOSTA ELETRÕNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
Objeto: ÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ Contratação de Empresa para prestação de serviços de Manutenção
Preventiva e Corretiva (mão de obra qualificada, exceto peças) em Máquinas de costura Industrial
em Geral para atender as Micros e Pequenas Empresas instaladas no Município de Rio Bom Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO
INICIAL. PROPOSTA ELETRÕNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1136/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-3600000-trinta-e-seis-mil-reais-objeto-aaaaaaaaaaa-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-mao-de-obra-qualificada-exceto-pecas-em-maquinas-de-costura-industrial-em-geral-para-atender-as-micros/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8U9lkiRW.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/01/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

25/01/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA. Baixar

25/01/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

25/01/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

25/01/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

25/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/01/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T7k4lY6x.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vFP1bYZ4.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pYxnSgpc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0BC2qV3y.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XaD0R984.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1EJEH0GM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HgfYfHA1.pdf

